

2021年度第22回役員会次第

2021年9月24日(金) 14:00～

於:Web会議(Zoomによる)

(審議事項)

説明者 目安タイムスケジュール

- | | | | | |
|--|-----------------------------|------|-------|-------|
| 1 令和4年度概算要求(数理・データサイエンス・AI教育強化分)に係る調書提出について(案) | 資料1-1から資料1-4
参考資料 | 小野課長 | 14:00 | (5分) |
| 2 第4期中期目標・中期計画(素案)について | 資料2-1から資料2-5
参考資料1 参考資料2 | 木村理事 | 14:05 | (10分) |
| 3 医療データビジネス展開に向けた体制整備について(診療情報管理士の増員)(案) | 資料3-1及び資料3-2 | 藍教授 | 14:15 | (10分) |
| 4 国立大学法人東京医科歯科大学組織運営規程の改正について(案) | 資料4-1から資料4-3 | 大川理事 | 14:25 | (5分) |
| | | | 14:30 | 終了予定 |

(資料)

- 1-1 (概要) 令和4年度概算要求(数理・データサイエンス・AI教育強化分)に係る調書提出について
- 1-2 数理・データサイエンス・AI教育の全国展開の推進概要(ポンチ絵)
- 1-3 令和4年度(2022年度)共通政策課題分(数理・データサイエンス・AI教育強化分)概算要求事項の概要
- 1-4 運営費交付金所要額積算内訳(数理・データサイエンス・AI教育強化分)
- 参考(抜粋)数理・データサイエンス・AI教育強化分に係る概算要求について
- 2-1 (概要) 第4期中期目標・中期計画(素案)について
- 2-2 第4期中期目標・中期計画(素案)の修正について(新旧対照表)
- 2-3 中期計画における「その他の記載事項」について(案)
- 2-4 第4期中期目標・中期計画(素案修正)(見え消し)
- 2-5 評価指標に関する調書
- 参考1 卓越大学院生支援人数と経費について
- 参考2 卓越大学院制度等の比較
- 3-1 (概要) 医療データビジネス展開に向けた体制整備について(診療情報管理士の増員)
- 3-2 医療データビジネス展開に向けた体制整備について(案)
- 4-1 (概要) 東京医科歯科大学組織運営規程の改正について
- 4-2 東京医科歯科大学組織運営規程の改正について(案)
- 4-3 東京医科歯科大学組織運営規程新旧対照表(案)